
głoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 79393-2016 z dnia 2016-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelcz-Laskowice 

Wykonanie remontu utwardzenia placu przy Publicznej Szkole Podstawowej nr1 w Jelczu-Laskowicach 

oraz chodników w obrębie działki szkolnej nr 52/2 AM 48 i 53 (droga) w obrębie ewidencyjnym 

Laskowice, gmina Jelcz-Laskowice powiat oławski oraz... 

Termin składania ofert: 2016-07-01 

 

Jelcz-Laskowice: Remont utwardzenia placu przy Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 1 w Jelczu-Laskowicach przy ul. 

Świętochowskiego 1 z wykonaniem kanalizacji deszczowej. 

Numer ogłoszenia: 131261 - 2016; data zamieszczenia: 12.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 79393 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Jelczu-Laskowicach, Ul. 

Świętochowskiego 1, 55-220 Jelcz-Laskowice, woj. dolnośląskie, tel. 71 318 20 41, faks 71 318 20 

41. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont utwardzenia placu przy 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Jelczu-Laskowicach przy ul. Świętochowskiego 1 z 

wykonaniem kanalizacji deszczowej.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu utwardzenia placu przy Publicznej 

Szkole Podstawowej nr1 w Jelczu-Laskowicach oraz chodników w obrębie działki szkolnej nr 52/2 

AM 48 i 53 (droga) w obrębie ewidencyjnym Laskowice, gmina Jelcz-Laskowice powiat oławski oraz 

wykonanie kanalizacji deszczowej powierzchni utwardzonej z przyłączeniem rur deszczowych 

spustowych.Zakres prac: ściągnięcie nawierzchni placu wykonanej z płyt betonowych- trylinki oraz 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=79393&rok=2016-06-10


płyt betonowych 50x50, utwardzenie placu kostką betonową o grubości 8cm/6cm oraz chodników 

kostką betonową gr. 6 cm, rezygnacja z części utwardzenia , plantowanie, obsianie trawą, 

zagospodarowanie terenu zielonego wokół placu i na placu, remont bocznych schodów 

wejściowych, remont wyłazów kanalizacji deszczowej i sanitarnej w obszarze wymiany utwardzenia, 

wykonanie prawidłowego podłączenia kanalizacji sanitarnej do istniejącej studzienki kanalizacyjnej ( 

likwidacja, przyłączenia do kanalizacji deszczowej)7) wyburzenie części podestu do zaplecza 

kuchni,8) wykonanie izolacji płyt betonowych i części ściany sali gimnastycznej, zasypanie części 

utwardzenia i obsianie trawą 9) wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej wraz ze studzienkami 

zbiorczymi, kratkami studzienki rewizyjnej i odwodnieniem liniowym, wykonanie podłączenia rur 

spustowych do projektowanej kanalizacji deszczowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.51-3, 45.23.21.30-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EL-SAN-BUD s.c. A. Jaskuła i Wspólnicy, ul. Fabryczna 27-29, 55-220 Jelcz-Laskowice, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151479,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 188635,24 

 Oferta z najniższą ceną: 188635,24 / Oferta z najwyższą ceną: 331727,25 

 Waluta: PLN 

 


